
Sommarlovsläger - 2010 
Sommarlovslägret är en chans för föreningar att marknadsföra sig i Åtvidaberg genom att 
erbjuda barn att prova på sin aktivitet under tre veckor på sommarlovet. Som förening får ni 
möjlighet att erbjuda aktiva ungdomar ersättning för att vara ledare under tre veckor i sommar 
för att sedan rekrytera dessa till ideella barn och ungdomsledare till kommande säsong. 
 
Genomförande 
Denna satsning sker i samverkan med Åtvidabergs kommun föreningar med barn och 
ungdomsverksamhet. Huvudsyftet med satsningen är att samverka för att utveckla goda 
uppväxtvillkor på fritiden barn och ungdomar i Åtvidaberg. Kommunen vill samverka med 
föreningarna för att fler barn i kommunen ska bli fysiskt aktiva och bli medlemmar i en 
förening. Kommunen sköter samordning av lägrets olika delar, det administrativa med 
marknadsföring, anmälningar, gruppindelningar och rekrytering av gruppledare.   
 
Lägerverksamheten kommer att ta mot ca160 barn som kommer att delas in i tio grupper. 
Varje grupp om 16 barn kommer att ledas av två barn och ungdomsledare som följer gruppen 
under hela lägret. Samtliga ungdomar som är barn och ungdomsledare och följer grupperna 
under lägret läser på barn och fritidprogrammet på kommunens gymnasieskola. Alla barn och 
ungdomsledarna kommer att utbildas via SISU. Alla ledare kommer att avlönas via 
föreningarna och lönen finansieras av kommunen. Alla ledare bör erbjudas att bli barn och 
ungdomsledare i någon av de samverkande föreningarna, vilket är ett perfekt tillfälle för 
föreningarna att rekrytera nya ledare.  
 
Lägret pågår varje dag mellan klockan 10.00-15.00 (inte midsommarafton) under v 24, 25 och 
26. Lägret avslutas lördagen vecka 26 i samverkan med svensk handel på torget i Åtvidaberg. 
Dit bjuds alla barn och föreningar i kommunen in. Som förening får ni ytterligare en 
möjlighet att låta medborgarna ta del av kommunens föreningsliv.  
 
Alla barn och gruppledare äter lunch på Alléskolan. Avgiften för att delta i lägret kommer att 
vara 750 kr för tre veckor. Syftet är att avgiften ska hållas nere för att alla ska ha möjlighet att 
delta. 
 
Syftet är att alla föreningar ska aktivera två av de tio grupperna i fyra timmar om dagen. Alla 
barn som deltar på lägret kommer att prova alla aktiviteter samt få mer information om alla 
föreningars verksamhet och alla träningstider för säsongen 2010/2011.  
 
För att kunna aktivera 32 barn om dagen måste din förening erbjuda två av föreningens aktiva 
ungdomar sommarjobb under sommarlägret. Dessa ungdomar kommer att utbildas av SISU 
och de bör rekryteras till barn och ungdomsledare eller få andra förtroende uppdrag inom 
föreningen under säsongen 2010/2011. Ungdomarna kommer att arbeta två och två.  
För att kunna planera aktiviteten på bästa sätt kommer ungdomarna att behöva en timmes 
planering/grupp och dag, det vill säga de kommer att arbeta fem timmar om dagen. Detta 
innebär att ungdomarna kommer att arbeta 74 timmar var under treveckorsperioden.  
 
Er förening bör erbjuda barn från lägret att fortsätta prova på er aktivitet i samband med att 
skolan börjar. De som vill bör få träna gratis tio gånger under hösten för att sedan ta ställning 
till om de vill bli medlemmar i föreningen. Er föreningen kommer att får tillgång till alla 
barns namn och uppgifter för att ha möjlighet att söka statligt aktivitetsstöd för prova på 
verksamheten.   
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